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oGŁoSZENIE
Wójt Gminy Żytno ogłasza przętarg ustny nieograniczony na sprzedaż nięruchomości położonej

w miejscowości Zytno. gminaŻylrto stanowiącej Mienię Komunalne Gminy.
Na podstawię art' 38 ust.l i 2 ustawy z dfia2l sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.

z2018 r. poz. l2l zpóźn' zrl') orazRozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2OO4 r. w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2Ol4 r. poz.
1490) wójt Gminy Żytno ogłasza przetargna zbycie nizej wymienionej nieruchomości:

I
Położenię: Żytno, gmina Zytno. Oznaczęnię działki: dz. nr 214/2 - o pow. 0,0585 ha, tj. BrV _ 0'0585 ha.
Brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennęgo.
Według obowiązującego studium uwaruŃowań i kierunków zagospodarowania przestrzelrnego Gminy Żytno,
na podstawie uchwaĘ Nr XVII/I0312000 z dnia 14 kwietnia 2000 r' Rady Gminy Żytno, ww. działka znajduje
się w strefie osadniczej - zabudowa zagrodowa, jednorodzinna, usługi handlu i rzemiosła nieuciązliwego.
NieruchomoŚć ma kształt wieloboku, jest niezabudowana, niezagospodarowana. Połozona jest w zachodniej
części miejscowości. Działka od strony północno-zachodniej przylega do drogi wojewódzkiej, od wschodu do
dziaki gminnej, na której zlokalizowana jest przepompownia wody, od strony zachodniej do działki
zabudowanej budynkiem mieszkalnym. BezpoŚredni dostęp do działki z ulicy Zeromskiego - drogi publicmej
gminnej. W sąsiedztwię i otoczęniu zabudowa zagrodowa. Dostępna sieć wodociągowa, energia elekiyczna.
Na działkę wydano decyzję o warunkach zabudowy PPD 6730-2912014 z dnia l8.ll.20l4 r' na lokalizację
i budowę budynku mieszkalnego wraz z infrasbuklurą techniczną i zjazdu indywidualnego' Decyzja jest
obowiązująca.
Dziaka położona jest poza obszarem Natura 2000. Na tęręnie ww. działki brak obszaru rewitalizacji i ich stref.
Stan prawny działki uregulowany jest w Księdze Wieczystej Nr KW PT lR/0008708713 w Sądzie Rejonowym
w Radomsku.

il
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 11.0ó0,00 zł. (słownie: jedenaście tysięcy sześćdziesiąt złotych) +
23oń podatku VAT'
- o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przętargu z tym, Że postąpienie nie może wynosić mtiej niz 1 %o

ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.
ilI

Przetargodbędzie się dnia 28.08.2018 r. o godz. 10oo w IJrzędzie Gminy w Żytnie pok. nr 8.
WaruŃiem udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokoŚci 1.500,00 zł. w pieniądzu' w kasie Urzędu
Gminy w Żytnie lub na konto B.S. Zytno 83 8267 0oo9 2000 0000 0130 0004 w tęrminie do dnia 23.08.2018 r.
lwłączniel - podając nr działki przy wpłacie.
Za dzięń zapłaty uwaŻa się dzień uznania rachunku bankowego Urzędu Gminy Żyno.
Wadium nie podlega zwrotowi w prąpadku, gdy osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nię stawi się bez
usprawiedliwięnia w miejscu i terminie do zawarciaumowy kupna'

IV
Wadium wniesione w pieniądzu przez uczęstnika przetargu, który przetatg wygał, zalicza się na poczet ceny
nabycia nieruchomości. osobom, które nie łYygrały przetargu wadium zostanie zwrócone niezwłocznie, nie
później nłżprzed upĘwem trzech dni od dnia odwołania, zamknięcia, unieważnienia przetargu lub zakończenia
przętargu wynikiem negatywnym na wskazanę konto lub w kasie Urzędu.
osoby biorące udziałw przetargu winny zapoznać się zprzedmiotemprzetargu przed jego rozpoczęciem.
Sprzedaz nieruchomoŚci następuje wg danych ewidencyjnych. Granice nieruchomości nie będą wznawiane na
koszt Urzędu. Wylicytowana nalężność za działkę płatna jest przed spisaniem Aktu Notarialnego.
Z waŻnych powodów organizator może odwołać przetarg, a informacja o jego odwołąli ie podana do
publicznej wiadomości'
Dodatkowe informacje o przęZnaczonej do sprzedaĘ nieruchomoŚci moŻna
w Żynieul. Krótka 4, pok. nr 8, tel. 34/3277001 w. 23 w godzinach pracy Urzędu.

Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Żytnie w dniu: 23.07.20l8 r.

Zdjęto ztab|icy ogłoszeń Urzędu Gminy w Zytnie w dniu:

e Gminy

OMINY


